RESERVDELSLISTA

125 reo

ll

Iy
|

!l..




FOS EENAMNING ARTNR  ANT

| 01 MOTOR HONDA GX 140 3011228 1
2 CHASSIE 2011230 1
0Za TIMMER BANKE 30110846 1
0Zb RINGSFRINT 3011248 1
~ ;‘;vo» MOTVIET J12BV
: * J 05 BANDSFANNING kpl
06 BAKRE HJULBOGGIE ,
1 07 FRAMRE HJULEDGGIE ¢
_ 02 DRIVEAND 3011002 2

,“ ﬁ,vow m4<mmmazm upmmm
10 VARIATOR

11  VAXELLADA

12 MOTORPLAT

13 STYRMEKANISM

14 STYRSPAK

15 LASTSKYDD

16 DRIVAXEL

S o




EENAMNING

VAXELHUS
MOTORFLAT
SKYDDSR&R
SKRUV
LASMUTTER
SKRUV
DISTANS
SKRUV

SKYDD
ERICKA

BVRE FASTEULT
NEDRE FASTEULT
REMSKYDD
VINGMUTTER
OLJESTICKA
LASMUTTER
SKRUV
SKYDDSFLAT
KULA

FJADER
VAXELFSRARE
AXEL
VAXELGAFFEL
VAXELARM
SKRUV

SKRUV
OLJEFLUGG
BRICKA
SKRUY

SKRUV

SKRUV
BRICKA

ARTNR

3011361
301122

3011306
1900914
1902506
1901050
3011239
1900920
3011360
1902771
3011310
3011309
011308
1902581
3011296
1902582
1903251
3011240
3011224
3011225
3011220
3011294
3011221
3011293
1903176
1901016
3011298
3011297
1902831
1905018
1903266
1902771
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FOS

AO1
A02
AQZE
AQ4
A0S
ADL
AOD7
ADB
BO1
BO3
BO4
BOS
BO&
BO7
BO8
BO9
B10O
Bi1

B12
B1ZE
Bi4
B1S
Bilé&
Co1

Co2
COoZ
co4
CoS
Co6
Cco7
co8
co9
cC10
D01

DO2
DO3
DO4
DOS
DO&
DO7
Do8
DO9
D10
Di1i

EENAMNING

LOCK
SPARRING
SPARRING
LAGER
KUGGHJUL Z15
DISTANS
TATNING

AXEL

LOCK

AXEL (broms)
TATNING

KIL

SKRUV

BRICKA
BROMSTRUMMA
SPARRING
SPARRING
LAGER
DISTANS
KUGGHJUL Z15
KIL

DISTANS
KUGGHJUL Z23
TATNINGSLOCK
SPARRING
SPARRING

KIL

AXEL

LAGER
DISTANS
KUGGHJUL Z&9
TRADRING
KUGGHJUL Z18
SKRUV

BRICKA

KIL

AXEL
KOFPLINGSHALVA
TATNING
SPARRING
LAGER
DISTANS
KUGGHJUL Z68
DISTANS

ARTNR

3011315
3011058
3011059
3011043
3011205
3011219
3011045
J011211
3011315/
Z011295
3011045
Z011062
1203132
3011050
I011272
3011059
30110358
2011043
3011217
Z011206
3011061
3011218
3011208
3011314
F011036
Z011055
3011064
3011214
3011041
3011051
3011210
2011223
3011207
1203137
F011050
J011063
3011215
Z011035
3011044
3011057
3011042
Z011216
3011209
Z011052
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EENAMNING

VARIATOR KFL
FRIMARVARIATOR KFL
SEKUNDARVARIATOR KFL
KIL

KIL

ERICKA

SKRUV

KILREF

DISTANS -

TRUMMA
MEDERINGARE .
CENTRIFUGALVIKT KFL
STYRFINNE

FJADER

RSRLIG SKIVA prim
FAST SKIVA prim
FAST SKIVA sek
RERLIG SKIVA sek
BUSSNING

VRIDFJADER

RUSSNING

KAMSKIVA

LASRING

BRICKA

ARTNR

011232
3011233
011117
3011371
3011050
1903134
3011245
3011219
3011277
3011278
2011279
3011280
011281
3011282
011284
3011285
3011287
3011286
3011288
3011283
3011289
3011290
1902617
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EENAMNING

SPARRING
DRIVHIUL
FLANSLAGER
SKRUV
LASMUTTER
DRIVAXEL
FJADER

KOFPL INGSHALVA
LAGER

ERICKA

ARTHNR

2011060
I011270
2011038
1201040
19202510
3011027
Z011078
FO11036
3011044
1202784
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EENAMNING

STYREROMS KFL
EROMSKONA
SKRUV

SKRUV
LASMUTTER
SKRUV

MUTTER

BYGEL
KOFPFPLINGSHALVA
LASMUTTER

ARTNR

J1255
2011087
1901039
1901053
1902510
1905007
19025462
z011088
2011036
1902512
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BENAMNING

STYRGAFFEL
RiR

SKRUV
LASMUTTER
LAGER
ERICKA
STETSTANG
CYL. BULT
CYL.BULT
oK

AXEL
SAXFINNE
BRICKA
LASMUTTER
EUSSNING
SKRUV
SPARRHAKE
BRICKA
LASHANDTAG
SKRUV
FJADER
SAXFINNE

ARTNR

3011018
Z011372
1901051
1902508
3011047
19024610
3011021
1901414
1901411
3011226
3011302
1904002
1902612
1902504
T011303
1903213
3011300
190724606
3011301
1903209
3011304
1905017
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BENAMNING

STYRSFAK
LAGRING
LASMUTTER
SKRUV
TACKPLAT

SKRUY
GUMMISTROPP
GASHANDTAG
BUSSNING

SKRUV
LASMUTTER
SKRUV

MUTTER

NIPPEL

MUTTER

GASWIRE kpl
GUMMISLANG
SLANGEBYGEL
SKRUV
VAXELHANDTAG &vre
VAXELHANDTAG Undre
SKRUY

ARTNR  ANT

3011330
F011325
1902512
1900914
3011324
1900734
3011339
3011321
3011336
190092325
1902506
1200860
1902554
3011363
19202571
3011332
3011231
3011244
1203209
3011322
3011323
19009216

NIPPEL _ .. 3011362

VAXELWIRE kpl
KLAMMER
SKRUV
LAGERTAPP
BUSSNING
LASMUTTER
BROMSHANDTAG
BROMSWIRE kpl
DAMPGUMMI
GUMMIBRICKA
ARM TILL FARKERINGSEROMS
SKRUV

SKRUV
BUSSNING
LASMUTTER
FASTE

NIFFEL
SAXPINNE
BALANSWIRE kpl
FJADER
STOFFHANDTAG
RGRP INNE
SKRUV

SKRUV

HUS
MICROBRYTARE
PVC-SLANG
GUMMISLANG
LASMUTTER
BRICKA
NIPFEL

BRICKA
LASMUTTER
FASTKLAMMER
SKRUY
DISTANSPLATTA
BRICKA

SO011333
3011307
1200880
3011326
3011335
1902508
3011320
3011331
3011342
3011338
3011327
1900916
1901032
3011337
1902508
3011328
3011329
1904007
3011334
3011340
3011345
1205004
1903207
1900503
30113446
3011344
1510131
3011347
1202500
1902790
3011341
1902608
1702505
3011370
1900874
3011369
1902606
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BENAMNING

EROMSTRUMMA
EROMSEAND kpl
WIREFASTE
NIFFEL

FJADER
SFANNANORDNING
MUTTER

BRICEA

SKRUV

AXEL (axlar i vaxellada)
KIL

AXEL (vaxellada)
BROMSWIRE kpl
SKRLV

ARTNR

011272
F011365
30113179
011317
3011304
011318
19202571
2011050
1903132
3011294
30110462
J011295
3011331
1903149
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BENAMNING

FR. HJULBOGGIE
FJADER

HJUL STORT
HJUL LITET
BRICEA

ERICEA

BRICEA
SAXFINNE
SAXFINNE
CYL.BULT

BAKRE HJULBOGGIE

ARTNR

3011007
J011077
2011004
Z011005
1902617
1902614
12026146
12040G0
1905017
1201410
3011008
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BENAMNING

SFANNHJULSLAGRING
DRIVHJUL

BRICKEA

LAGER

AXEL

SAXFINNE

CYL.BULT

SAXFINNE

BRICEA

DISTANS

ARTNR

3011039
011270
1902783
2011040
3011028
1904001
1901411
1904002
1902610
2011247
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BENAMNING

LASTSKYDD
SKRUY

SKRUV
WINSCHEYGEL
FERVARINGSLADA
SKRUV

FASTE

VANSTER SNEDSTAG
L ASMUTTER
SKRUV
MOTORSAGSFASTE
SERUV
LASMUTTER
WINSCH

SkRUV
LASMUTTER
HEGER SNEDSTAG
LASMUTTER
BUSSNING

AXEL

RULLE

DISTANS
SKRUVFASTE
SKRUY
GUMMISTROFE
ERICKEA

SKRUY

BRICKA

BRICEA

ARTNR

301135
1901070
1903254
2011349
3011356
1900916
3011355
011358
1202510
1903251
3011348
19009346
1902504
M1ZHW

1901041
1902510
3011359
1902512
3011353
3011354
3011351
3011352
3011350
1903249
3011339
1902612
1903249
1202610
1902606
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EENAMNING

BOGGIEKARRA
BAKVIKT

FLAK
FORLANGNINGSSTAKE
GALLRINGSRULLE
FASTE GR.FA KARRA
RAM TILL FLAK
SFANNEBAND

SEIDOR T KARRA
TIMMERKARRA
ALGBYGEL
HANDWINSCH KFL
STYRBROMSAR KPL
EANDSF.VERKETYG

ARTNR  ANT

J12BE
J12BY
J12FL
J12FS
J126R
J12FK
J12RF
J125K
J125K
J1Z2TKE
J1Z28R
M12HW
J12358
2011011
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